



## Life Care Holding II ApS

Sundkrogsgade 19, 2.  
2100 Copenhagen  
CVR No. 32942466

## Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 12.05.2021

---

**Brian Friis**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2020	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2020	9
Consolidated statement of changes in equity for 2020	11
Notes to consolidated financial statements	12
Parent income statement for 2020	15
Parent balance sheet at 31.12.2020	16
Parent statement of changes in equity for 2020	18
Notes to parent financial statements	19
Accounting policies	21

# Entity details

## Entity

Life Care Holding II ApS

Sundkrogsgade 19, 2.

2100 Copenhagen

Business Registration No.: 32942466

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Executive Board

Brian Friis

Teddy Bønchel Iversen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

LifeCare Holding II ApS, and its affiliated companies are working within the e-commerce segment in the steadily growing Health and supplement category.

## Development in activities and finances

The 2020 performance followed the strategic initiatives and projects planned, and was in line with the expectations with a +20% top line growth.

The result for the year is satisfactory with a growing top line result, eventhough the focus on growth has, for 2020 resulted in a negative EBITDA result and equity. The loss result reflects substantial activities into optimizing processes and support regarding potential M&A possibilities.

## Outlook

We expect to increase our momentum towards our 2025 goals, where we aim to further improve our footprint in Europe, driven by the effect of combining synergies from quality health and vitamin products, and a state-of-the art e-commerce platform.

The share capital has been lost and is therefore covered by the rules in the Companies Act regarding capital losses. The plan is to establish a positive equity level in 2021 through continuing top line growth performance which a 2021 EBITA expectation of +15m DKK.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Consolidated income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Revenue		136,329,927	104,088,810
Cost of sales		(83,814,228)	(66,186,602)
Other external expenses		(35,562,222)	(20,034,495)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>16,953,477</b>	<b>17,867,713</b>
Staff costs	1	(17,962,406)	(15,506,819)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(126,821)	(840,034)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1,135,750)</b>	<b>1,520,860</b>
Other financial income	3	1,282,466	491,928
Other financial expenses	4	(830,751)	(1,198,979)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(684,035)</b>	<b>813,809</b>
Tax on profit/loss for the year		(635,002)	(234,069)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,319,037)</b>	<b>579,740</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	1,282,082
Retained earnings		(1,319,037)	(702,342)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,319,037)</b>	<b>579,740</b>

# Consolidated balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Acquired intangible assets		0	0
Goodwill		0	0
<b>Intangible assets</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	49,429
Leasehold improvements		0	77,392
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>0</b>	<b>126,821</b>
Deposits		203,422	282,381
<b>Financial assets</b>	7	<b>203,422</b>	<b>282,381</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>203,422</b>	<b>409,202</b>
Manufactured goods and goods for resale		12,202,187	10,441,169
<b>Inventories</b>		<b>12,202,187</b>	<b>10,441,169</b>
Trade receivables		2,401,973	1,575,442
Deferred tax		27,000	19,000
Other receivables		5,127,528	2,796,758
Tax receivable		2,193,501	2,944,937
Prepayments		120,405	178,361
<b>Receivables</b>		<b>9,870,407</b>	<b>7,514,498</b>
<b>Cash</b>		<b>11,367,000</b>	<b>2,000,163</b>
<b>Current assets</b>		<b>33,439,594</b>	<b>19,955,830</b>
<b>Assets</b>		<b>33,643,016</b>	<b>20,365,032</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		(1,976,590)	(664,401)
Proposed dividend for the financial year		0	1,282,082
<b>Equity</b>		<b>(1,896,590)</b>	<b>697,681</b>
Deferred tax		0	10,331
<b>Provisions</b>		<b>0</b>	<b>10,331</b>
Bank loans		375,863	338,351
Prepayments received from customers		1,277,100	667,380
Trade payables		18,184,708	5,699,661
Payables to group enterprises		3,320,690	1,277,730
Payables to associates		2,970,857	4,779,905
Joint taxation contribution payable		186,948	1,463,413
Other payables	8	9,223,440	5,430,580
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>35,539,606</b>	<b>19,657,020</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>35,539,606</b>	<b>19,657,020</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>33,643,016</b>	<b>20,365,032</b>
Unrecognised rental and lease commitments	9		
Contingent liabilities	10		
Subsidiaries	11		

# Consolidated statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the financial year DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	(664,401)	1,282,082	697,681
Ordinary dividend paid	0	0	(1,282,082)	(1,282,082)
Other entries on equity	0	6,848	0	6,848
Profit/loss for the year	0	(1,319,037)	0	(1,319,037)
<b>Equity end of year</b>	<b>80,000</b>	<b>(1,976,590)</b>	<b>0</b>	<b>(1,896,590)</b>

# Notes to consolidated financial statements

## 1 Staff costs

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries	15,319,346	13,619,580
Pension costs	443,622	328,036
Other social security costs	1,866,924	1,182,574
Other staff costs	332,514	376,629
	<b>17,962,406</b>	<b>15,506,819</b>
Number of employees at balance sheet date	<b>31</b>	<b>27</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020 DKK	2019 DKK
Impairment losses on intangible assets	0	616,250
Depreciation on property, plant and equipment	126,821	174,638
Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment	0	49,146
	<b>126,821</b>	<b>840,034</b>

## 3 Other financial income

	2020 DKK	2019 DKK
Other interest income	0	98,210
Exchange rate adjustments	1,282,466	393,718
	<b>1,282,466</b>	<b>491,928</b>

## 4 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Financial expenses from group enterprises	80,994	31,164
Financial expenses from associates	72,460	116,578
Exchange rate adjustments	517,456	963,903
Other financial expenses	159,841	87,334
	<b>830,751</b>	<b>1,198,979</b>

## 5 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	821,406	2,663,804
<b>Cost end of year</b>	<b>821,406</b>	<b>2,663,804</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(821,406)	(2,663,804)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(821,406)</b>	<b>(2,663,804)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	194,823	329,090
<b>Cost end of year</b>	<b>194,823</b>	<b>329,090</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(145,394)	(251,698)
Depreciation for the year	(49,429)	(77,392)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(194,823)</b>	<b>(329,090)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Financial assets

Financial asset investments contains deposits.

## 8 Other payables

	2020 DKK	2019 DKK
VAT and duties	5,080,803	3,330,485
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	2,072,438	345,067
Holiday pay obligation	1,461,443	1,101,563
Other costs payable	608,756	653,465
	<b>9,223,440</b>	<b>5,430,580</b>

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	468,699	523,230

## 10 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where G & B FRIIS HOLDING ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements

## 11 Subsidiaries

	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Ownership %</b>	<b>Equity DKK</b>	<b>Profit/loss DKK</b>
Life Care Europe ApS	Denmark	ApS	100	7,319,743	1,100,579
Life Care Deutschland GmbH	Germany	GmbH	100	623,733	194,375
Life Extension Europe B.V.	Netherlands	B.V.	100	(3,833,535)	(20,271)

# Parent income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other external expenses		(2,644,193)	(623,407)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(2,644,193)</b>	<b>(623,407)</b>
Income from investments in group enterprises		1,274,683	1,366,433
Other financial income	1	64,394	47,433
Other financial expenses	2	(213,658)	(210,026)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,518,774)</b>	<b>580,433</b>
Tax on profit/loss for the year	3	199,737	(692)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,319,037)</b>	<b>579,741</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	1,282,082
Retained earnings		(1,319,037)	(702,341)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,319,037)</b>	<b>579,741</b>



# Parent balance sheet at 31.12.2020

## Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Goodwill		0	0
<b>Intangible assets</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Investments in group enterprises		4,109,940	4,328,409
<b>Financial assets</b>	5	<b>4,109,940</b>	<b>4,328,409</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>4,109,940</b>	<b>4,328,409</b>
Receivables from group enterprises		2,640,152	1,944,752
Joint taxation contribution receivable		199,737	0
<b>Receivables</b>		<b>2,839,889</b>	<b>1,944,752</b>
<b>Cash</b>		<b>32,309</b>	<b>60,415</b>
<b>Current assets</b>		<b>2,872,198</b>	<b>2,005,167</b>
<b>Assets</b>		<b>6,982,138</b>	<b>6,333,576</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2020 DKK</b>	<b>2019 DKK</b>
Contributed capital		80,000	80,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		617,130	0
Retained earnings		(2,593,720)	(664,401)
Proposed dividend for the financial year		0	1,282,082
<b>Equity</b>		<b>(1,896,590)</b>	<b>697,681</b>
Trade payables		118,750	180,000
Payables to group enterprises		7,188,449	4,147,730
Payables to associates		1,571,529	1,105,881
Other payables		0	202,284
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>8,878,728</b>	<b>5,635,895</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>8,878,728</b>	<b>5,635,895</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>6,982,138</b>	<b>6,333,576</b>
Working conditions	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

## Parent statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend for the year DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	0	(664,401)	1,282,082	697,681
Ordinary dividend paid	0	0	0	(1,282,082)	(1,282,082)
Other entries on equity	0	0	6,848	0	6,848
Profit/loss for the year	0	617,130	(1,936,167)	0	(1,319,037)
<b>Equity end of year</b>	<b>80,000</b>	<b>617,130</b>	<b>(2,593,720)</b>	<b>0</b>	<b>(1,896,590)</b>

# Notes to parent financial statements

## 1 Other financial income

	2020 DKK	2019 DKK
Financial income from group enterprises	64,394	47,433
	<b>64,394</b>	<b>47,433</b>

## 2 Other financial expenses

	2020 DKK	2019 DKK
Financial expenses from group enterprises	175,328	101,164
Financial expenses from associates	38,330	26,968
Other financial expenses	0	81,894
	<b>213,658</b>	<b>210,026</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Change in deferred tax	0	692
Refund in joint taxation arrangement	(199,737)	0
	<b>(199,737)</b>	<b>692</b>

## 4 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	2,663,804
<b>Cost end of year</b>	<b>2,663,804</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,663,804)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(2,663,804)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 5 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Cost beginning of year	3,492,810
<b>Cost end of year</b>	<b>3,492,810</b>
Revaluations beginning of year	835,599
Exchange rate adjustments	6,848
Share of profit/loss for the year	1,274,683
Dividend	(1,500,000)
<b>Revaluations end of year</b>	<b>617,130</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>4,109,940</b>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

## 6 Working conditions

As in previous years, the Company has no employees.

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where G & B FRIIS HOLDING ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 8 Assets charged and collateral

The company has provided an absolute guarantee for Life Care Europe ApS's obligations.
